rozvádzača.

Čl. IV.
Doba nájmu

Nájomná zmluva sa uzatvára na dobu neurčitú.

Čl. V.
Výška a splatnosť nájomného

1. Výška nájomného bola po vzájomnej dohode stanovená na 12 €/mesiac/svietidlo a 12
€/mesiac/el.  rozvádzač.  Ročné  nájomné  je  vo  výške 432,00 €,  (slovom
Štyristotridsaťdva euro).

2. Nájomné je splatné vždy k 31. 01. príslušného kalendárneho roka na účet prenajímateľa.
3. Nájomné za rok 2022 vo výške 432,00 € je splatné do 30 dní odo dňa podpisu zmluvy.

4. Nájomca  a prenajímateľ  mali  uzatvorenú  predchádzajúcu  nájomnú  zmluvu,  ktorú